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2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

  

 Vykdydamas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento XI 

skyriaus (Savivaldybės institucijų veiklos ataskaita) reikalavimus, teikiu šią 

ataskaitą. Į Pasvalio rajono savivaldybės tarybą buvau išrinktas pagal 

Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ sąrašą. Esu Teisėtvarkos ir 

visuomeninių organizacijų komiteto narys, Balsų skaičiavimo komisijos 

pirmininkas, Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo komisijos narys, 

Opozicinės Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ frakcijos narys. 2025 

metais dalyvavau visuose tarybos, komiteto ir komisijų posėdžiuose. 2025 m. 

gegužės 20 d. Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komiteto posėdyje 

dalyvavau nuotoliniu būdu. 2025 m. birželio 25 d. ir 2025 m. gruodžio 22 d. 

Tarybos posėdžių pabaigoje vyko Tarybos mažumos valandos, kuriose taip pat dalyvavau. 

Atsižvelgdamas į Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veikos reglamento 10.2 poskyrio 

„Pagrindinės bendravimo su gyventojais formos ir būdai“ rekomendacijas, organizavau gyventojų 

priėmimą Seimo narių biure adresu Vilniaus g. 32-10, Pasvalyje kiekvieną antradienį nuo 9 iki 13 

val. ir kiekvieną penktadienį nuo 15 iki 18 val. Gyventojų užduodamus klausimus, problemas 

aptardavome frakcijos posėdžiuose ir ieškodavome būdų, kaip juos išspręsti, kreipdamiesi į 

Savivaldybės administracijos, Savivaldybės ir kitų įmonių, įstaigų darbuotojus. 

2025 m. birželio 25 d. buvo priimtas Vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 3 ir 22 straipsnių 

pakeitimo įstatymas, kuriame patikslinta savivaldybės tarybos opozicijos sąvoka ir nurodyta, kad 

savivaldybės tarybos komisijų posėdžių metu daromas garso ir vaizdo įrašas. Vietos savivaldos 

įstatymo pakeitimus Seime inicijavo Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ frakcija, atsakydama į 

mūsų frakcijos savivaldybės taryboje prašymą. 2024 metais, praėjus daugiau kaip metams nuo 

kadencijos pradžios, buvo aiškinama, kad opozicija buvo, bet jos nebeliko, nes vietoje vienos 

opozicinės frakcijos pasiskelbė dar dvi opozicinės frakcijos ir jos nesudaro visumos. Remiantis tuo, 

opozicija neteko teisės turėti opozicijos lyderį, deleguoti narius į Kontrolės komiteto, Etikos 

komisijos ir Antikorupcijos komisijos pirmininkus. Iš tokios „kurioziškos“ situacijos buvo išeita, 

priėmus Vietos savivaldos įstatymo pakeitimo įstatymą.  

Stengsiuosi ir toliau aktyviai dalyvauti Savivaldybės tarybos, komisijų, opozicinės frakcijos 

darbe, susitikti su rinkėjais, kad būtų sprendžiamos jų problemos, puoselėjamos demokratinės 

vertybės, vykdoma rinkimų programa. 
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